工会函[2014]8号
关于举办庆祝第30个教师节系列活动的通知
各基层分工会：

为弘扬尊师重教的传统美德，展现我校广大教职员工的团结、奋进、携手创建和谐校园的精神风貌，经研究并报学校同意，决定在第30个教师节来临之际，举办庆祝教师节系列活动。现将有关事项通知如下：
一、主要活动安排

（一）男女教职工混合拔河比赛
1．比赛时间：9月9日下午4:30（如遇雨，时间另行通知）。
2．比赛地点：校本部运动场。
3．参赛及报名办法：
以各基层分工会为单位组队参赛。参加比赛的运动员应是本单位在编在岗的教职工，且身体健康。各基层分工会可报一支队，每队限报领队1人、运动员15人（其中：女队员不少于2人）。如有冒名顶替和借人参赛的，一经发现，立即取消该单位比赛成绩。
请各参赛队于9月5日前，将参赛人员名单报校工会文体部（行政楼1205室）。
4．比赛规则：
采用国家颁布的最新拔河比赛规则。
① 第一阶段：比赛采取抽签分组进行循环赛，各组取前二名进入决赛，采取三拔二胜制。
（1）比赛胜一场得2分，负一场得1分，弃权得0分。
（2）如果两队或两队以上积分相等，则采用以下办法决定名次：

  A（总胜局数）/ B（总负局数）＝ C值

C值高者，名次列前；如果C值相等，总胜局数多者，名次列前；如仍不能确定名次，则以抽签决定。

② 第二阶段：采取单淘汰的方式决出名次。
③ 各参赛队根据比赛时间到比赛地点报到检录。迟到10分钟视为弃权。

（二）召开青年教师代表座谈会

1．时间及地点：另行通知。
2．与会人员：各基层分工会选派2名青年教师代表，就学校的建设发展等问题进行讨论座谈，提出合理化建议。
（三）举办医疗健康知识咨询活动

1．时间及地点：9月10日下午3:00-5:30，校本部新图书馆西侧、北侧会议室。
2．活动内容：针对今年教职工体检结果及日常医疗保健知识，校工会将邀请淮南市第一人民医院体检中心医生来校，开展医疗健康知识咨询工作，为教职工答疑解惑。
二、相关工作要求

各基层分工会要按照活动安排，积极动员，精心组织教职工参加上述系列活动。同时，积极争取所在基层党组织的领导和单位行政的大力支持，结合本单位实际，自主开展形式多样、健康向上的纪念活动，保证庆祝教师节活动取得预期效果。

中国教育工会安徽理工大学委员会

二○一四年九月三日

报：校党委

校工会            　                   2014年9月3日印

             　　　　　　　　　　　 　　　　　共印3份